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andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>
Vie 21/05/2021 7:35 AM
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Genova <jprmpalgenova@cendoj ramajudicial gov.co>

ﬂ] 1 archivos adjuntos (367 KB}

2019-024 G liquidacion Carmen.pdf;

Buenos dias.

Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia.
Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.
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Sefior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL

Génova. Quindio.

Ref:

Proceso Ejecutivo N° 2019 - 024
Demandante:
Demandado:

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA.
CARMEN EMILIA POSADA CARMONA

ANDRES ALEJANDRO HENAQO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del

Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de

la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

esCrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacién del crédito

de la siguiente forma:

CAPITA
L $ 3,999,887
FECHA inicio lig
fecha final lig CAPITAL 3,999,887.00
Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora intereses intereses
N° Ef: fasa
dia mes afio | dias | Anual | Mensual periodo acumulados
23 10 2018
31 10 2018 8 29.5| 2.45416667 $26,177.04 $26,177.04
1 11 2018
30 11 2018 30 29.2| 2.43666667 | $97,463.91 $123,640.95
1 12 2018
31 11 2018 31 29.1 2.425| $100,230.50 $223,871.45
1 1 2019
31 1 2019 31 28.7 2.395 $98,990,54 $322,861.99
1 2 2019
28 2 2019 28 29.6 2.4625 $91,930.74 $414,792.73
1 3 2019
31 3 2019 31 29.1 2.42125| $100,075.51 $514,868.23
1 4 2019
30 4 2019 30 29 2.415 $96,597.27 $611,465.50
1 5 2019
31 5 2019 31 29 2.4175 $99,920.51 $711,386.01
1 6 2019
30 6 2019 31 29 2.4125 $99,713.85 $811,099.86
1 7 2019
31 7 2019 31 28.9 2.41| $99,610.52 $910,710.38
1 8 2019
31 8 2019 31 29 2.415 $99,817.18| $1,010,527.56
1 9 2019
30 9 2019 30 29 2.415 $96,597.27| $1,107,124.83
1 10 2019




31 10 2019 31 29 2.415| $99,817.18| $1,206,942.01
1 11 2019
30 11 2019] 30 28.6| 2.37916667| $95,163.98| $1,302,105.99
1 12 2019
30 12 2019 31 28.4| 236416667 $97,716.13| $1,399,822.12
1 1 2020
30 1 2020/ 30 282 234666667 $93,864.01| $1,493,686.14
1 2 2020
29 2 2020 29 286 23825| $92,120.73| $1,585,806.87
1 3 2020
31 3 2020] 31 28.4| 236916667 $97,922.79| $1,683,729.66
1 4 2020
30 4 2020 30 28] 2.33666667] 593,464.03 $1,777,193.68]
1 5 2020
31 5 2020| 31 27.3] 2.27416667] $93,996.23| $1,871,189.92]
1 6 2020
30 6 2020 30 27.2 2.265] $90,597.44| $1,961,787.36
1 7 2020
31 7 200 31 27.2] 2.265] $93,617.36] $2,055,404.71
1 8 2020
31 8 2020 31 27.4] 2.28666667| $94,512.89] $2,149,917.60 |
1 9 2020
30 9 2020] 30 27.5] 2.29416667] $91,764.07] $2,241,681.67 |
1 10 2020
31 10 2020] 31 27.1] 2.26166667] $93,479.58] $2,335,161.25 |
1 11 2020
30 11 2020 30 26.8| 223 $89,197.48] $2,424,358.73|
1 12 2020
31 12 2020] 31 26.2 | 2.1825] $90,207.45] $2,514,566.18 |
1 1 2021
31 1 2021 31 26| 2.165] $89,484.14] $2,604,050.32|
1 2 2021
28 2 2021 28 26.3] 21925 $81,851.02] $2,6852901.34]
1 3 2021
31 3 2021 31 26.1] 2.17666667] $89,966.35| $2,775,867.69 |
1 4 2021
30 4 2021 30 26] 2.16416667] 586,564.22 §2,862,431.91]
1 5 2021
21 5 021] 21 25.8] 21525]  $60,268.30] $2,922,700.21]
Seguros 6401
int carrientes 52496
sub-total 1 $6,981,484.21
CAPITA
L $2,250,764
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 2,250,764.00
Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora | infereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual | Mensual periodo acumulados
24 10 2017
31 10 2017 7 317 | 2.64416667 | S 13,886.59 $ 13,886.59
1 11 2017




30 11 2017| 30 31.4 2.62| $58,970.02 $72,856.61
i 12 2017
31 12 2017| 31 31.2| 2.59583333| $60,373.62 $133,230.22
1 1 2018
31 1 2018 31 31| 2.58666667 $60,160.42 $193,390.64
1 2 2018
28 2 2018 28 31.5| 2.62666667| $55,178.73 $ 248,569.37
1 3 2018
31 3 2018| 31 31 2.585 $60,121.66 $308,691.03
1 4 2018
30 4 2018| 30 30.7 256| $57,619.56 $ 366,310.59
1 5 2018
31 5 2018 31 30.7 2.555| §59,423.92 $425,734.51
1 6 2018
30 6 2018 30 30.4 2.535| $57,056.87 S 482,791.38
1 7 2018
31 7 2018 31 30.1| 2.50416667| $58,241.64 $ 541,033.02
1 8 2018
31 8 2018 31 29.9 2.4925| $57,970.30 $ 599,003.33
1 9 2018
30 9 2018 30 29.7| 2.47666667| $55,743.92 $654,747.25
1 10 2018
31 10 2018 31 29.5| 2.45416667| $57,078.75 $711,826.00
1 11 2018
30 11 2018 30 29.2| 2.43666667 | $54,843.62 $ 766,669.61
1 12 2018
31 14 2018 31 29.1 2.425| $56,400.39 $ 823,070.01
1 1 2019
31 1 2019 31 28.7 2.395| 555,702.66 $878,772.67
1 2 2019
28 2 2019 28 29.6 2.4625| $51,730.06 $930,502.73
1 3 2019
31 3 2019 31 29.1 2.42125| $56,313.18 $986,815.90
1 4 2019
30 4 2019 30 29 2.415 $54,355.95| $1,041,171.85
1 5 2019
31 5 2019 31 29 2.4175| $56,22596( $1,097,397.81
1 6 2019
30 6 2019 31 29 2.4125| $56,109.67| $1,153,507.48
1 7 2019
31 7 2019 31 28.9 2.41| $56,051.53| $1,209,559.01
1 8 2019
31 8 2019 31 29 2.415| $56,167.82| $1,265,726.83
1 9 2019
30 9 2019 30 29 2415| 5$54,355.95| $1,320,082.78
1 10 2019
31 10 2019 31 29 2415| $56,167.82| $1,376,250.59
1 1! 2019
30 11 2019 30 28.6| 237916667 | $53,549.43| $1,429,800.02
1 12 2019
30 12 2019 31 28.4| 2.36416667| $54,985.54| $1,484,785.56
1 1 2020
30 1 2020 30 28.2| 2.34666667 | $52,817.93| $1,537,603.49




Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.

1 2 2020

29 2 2020) 29 286 2.3825| $51,836.97| $1,589,440.46

1 3 2020

31 3 2020 31 28.4| 2.36916667 | $55,101.83| $1,644,542.29

1 4 2020

30 4 2020 30 28| 2.33666667| $52,592.85] $1,697,135.14]

1 5 2020

31 5 20200 31 27.3| 2.27416667| $52,892.33] $1,750,027.47

1 6 2020

30 6 2020 30 27.2] 2.265|  $50,979.80] $1,801,007.27]

1 T 2020

31 7 20200 31 27.2] 2.265|  $52,679.13[ $1,853,686.40]

1 8 2020

31 8 2020] 31 27.4] 2.28666667] $53,183.05] $1,906,869.46]

1 g 2020

30 9 2020/ 30 27.5| 2.29416667| $51,636.28] $1,958,505.73]

1 10 [2020

31 10 [2020] 31 27.1] 226166667 $52,601.61] $2,011,107.34]

1 11 2020

30 11 2020 30 26.8] 2.23]  $50,192.04] $2,061,299.38]

1 12 2020

31 12 2020 31 26.2] 2.1825]  $50,760.36] $2,112,059.73]

1 1 2021

31 1 2021 31 26| 2.165| $50,353.34] $2,162,413.07|

1 2 2021

28 2 2021 28 26.3] 2.1925]  $46,058.13[ $2,208,471.21]

1 3 2021

31 3 2021 31 26.1] 2.17666667| $50,624.68] $2,259,095.89 |

1 4 2021

30 4 2021 30 26| 2.16416667| $48,710.28] $2,307,806.17 ]

1 5 2021

21 5 2021 21 25.8] 2.1525| $33,913.39] $2,341,719.56 |
seguros 82203
int corrientes 52496
sub- total 2 $4,727,182.56
TOTAL $11,708,666.77



